Inventario y recepcion de mercancias.

Gafas de sol

Numero de producto: 5067109

Color
Verde
Azul
Amarillo
Rojo
Naranja
Purpura
Rosa

Blanco

Inventario y recepcién de mercancias.

Gafas de sol

Stock disponible
9127

23

3077

670

5879
8279

8707

Nimero de producto: 5067109

Reservado

0

0

Entrada de mercancias futura

20100 (KW 31)
10200 (KW 37)
30000 (KW 29)

30000 (KW 29)

10200 (KW 31)

10200 (KW 39)

Pagina 1



