Inventario y recepción de mercancías.

Gafas de sol

Número de producto: 5067109

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Verde	9127	0	
Azul	23	0	20100 (KW 31)
Amarillo	3077	0	10200 (KW 37)
Rojo	670	0	30000 (KW 29)
Naranja	0	0	30000 (KW 29)
Púrpura	5879	0	
Rosa	8279	0	10200 (KW 31)
Blanco	8707	0	10200 (KW 39)